térita dileEiione ac fidei constantia perseverans Romanam Ec-

clesiam amplius pro nobis diligere studeat ,'& propensius adju-

vare. Porro ad fratemitatem tuam literas misimus , a&ionem
ordinis nostri & perpetrati d falsis fratribus scandali continen-

tes. Rogamus ergo , ut coram ómnibus qui in partibus tuis sunty

publice legi facias , & ad partes alias dirigas transcribendas.

Nuntios pr¿etérea tuce fraternitatis usque ad nos dirigere nulla-

tenus differas. Datum Romee apaiS. Petrum IIII. idus ApriL

Has alias literas de suse eleftionis aéttone eidem Compostel-

lano direxit, ut per Hispanias destinaret eas legendas.

3 *J niversus Romance Urbis Clerus & populus Compos-

tellano Archiepiscopo Didaco , £? ómnibus fidelibus ad quos-

eumque literce istee pervenerint , salutem in Domino & Spiri-

tum fidei , £? intelle&us. De obitu bonce memorice Papce Ho-
norii y licet ad vos fama referente pervenerit , netamen aliquo

mentiente fallamini ; & ne pro certis dubia recipere cogamini^

seu quee post ejus obitum in Urbe contigerint , sicut vidimus

& audivimus dileSihni vestree literis duximus intimandum.

JEgrotante siquidem Laterani jam didio Papa cum de ejus

Tom. XX* Ttt wwr-

Anno
1120.
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Anno morte magis quam de salute sperare possumus , quorumdam

' eonsilio ad Monasterium S. Gregorii delatas est. Cumque

se in mortem ex tune infirmltas tendere videretur commu-

ni Cardinalium & Episcoporum eonsilio statutum est , ut

quia Urbs multis erat odiis & inimicitiis scissa , & Clerico-

rum omnium . Romanorum corda plurima erant amaritudine

conturbena, de substituendo , si Ule deficeret , Romano de-

beremus Pontifice cogitare : quod quídam eonsilium approban-

tes , astruebant juxta sententiam Canonum vívente Romano

Pontifice , & eo de more non sepulto, non deberi de succe*

dentis eleStione tradiare : cui sententiam licet fratrnm pars ne-

cessitatem temporis, Urbis odia
,
partium studia , Ecelesia?

discrimina pr'a?tendentes resultarent dicentes , oportere pro ne-

cessitate & tempore Cañones temperari ; tamen post htfc &
alia sub distridio anathemate stablitum est ab ómnibus , ut in-

sepulto Papa nulla de persona? alicujus eleclione mentio peni-

tus haberetur. Sane die altera cum rumores muíti & diversa?

hominum opiniones in Urbe enormiter ebullirent , cucurrit po-

. pulus estimans Papam vel jam mortuum , vel tune mori. Con*

venimus nos in Secretario Monasterii ejusdem , 6? traclare

ccepimus quid super his agere deberemus. Visum demum fra-

tribus ómnibus est , ut persona? odio eligerentur quae de elec-

tione tradiarent , & sequentis deberent Ppntificis personam

eligere : ita tamen quod si ínter se de persona concorditer con-

venire non possent , aliqui de fratribus adhiberentur qui eos

deberent in personum prestante Domino concordare. De loco

quoque in quo fieri deberet éleSlio y est diutius disceptüm. Post

inulta itaqite ínter nos eondiEikm est , ut eonvocatis fratribus-

ómnibus ad Sandium Adrianum deberemus cum elecloribus

convenire , si munitiones qua> juxta ipsam Ecelesiam sunt , in

potestatem Cardinalium redderentur. Missi sunt tune dúo de

Cardinalibus, qui prá?diEias munitiones reciperent : sed cum

easjam pro? manibus haberent, á quibusdam Episeopis qui dex-

í:T tro
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tro imo utroque gente claudicantes in partem aliam tendebant,

* n™
znhibitum est : quod utique fratres nostri malee mentís esse in-

dicium attendentes , pars major & sanior ad prcedidlum Mo-
nasterlum non sunt amplius ausi rediré.

4 Obeunte itaque Papa IV. (1) feria post datos Ciñeres

circa solis occasum , ostia omnia clausa sunt , & nullus Cardi-

nalium est ad eum intrare permissus. Manefadió in prcediüo

Secretaria quatuor Episcopi , quibus nulla vel mínima est in

eleSíione potestas , & Cardinales rarissimi , convenerunt
y

ibique iterum sub anathemate statutum est , ut nisi Papa ho-

norifice sepulto £? fratribus ceteris t máxime illis qui ad hoc

eleSIi erant % undiqne convocatis , nullus sermo de ele&io-

ne fieret ; & cum Papam adhuc vivera prcedicarent , súbito

per laicorum manus mortuus miserabiliter defertur : non de-

ponítur feretrum , nec ulla ei obsequia fíunt , sed re£ío gra-

-du-i sicut vilissima bestia in Claustrum trahitur r & in vi~

lissimum sepulchrutn immergitur. Sicque non cooperto corpore,

rcontempto ipsorum eorumdem juramento & anathemate, Ay-
mirici quondam Cancellarii dolis £? astutiis debriati , cum
nimia festinantia, sicut ínter se condixerant , fraudulenter con-

veniunt , non convocatis ñeque interrogatis fratribus , con-

tradícete Cardinali S. Susana P. Pisano , qui tune adérate

seorsum sicut scriptum est colligentes se ad altare r aliud in te-

ñebris & maledi&ionís titulum eligere volentes , Diaconum S.

Angelí sibi in Simulacrum £? in idolum zeli ausu temerario

fabricaverunt : & quia nimirum á sceculo non est auditum%

& ómnibus est horribile y quorumdam laicorunp paucitas súbi-

to de sepulcro abstra&um mortuum Papam ante plasmatum

idolum á scepé nominato Monasterio S. Gregorii difugiens > La-
te-

(1) Variant Códices in feria ; altar IV. alter V. cum tamen VT.fuerit^

seil. dies 14. Februarii anni 1130. biduo ante Dominicam 1. Quadrag*
sime,

Ttt 9
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Ann0 teranum deduxit, ita ut in basilieam Salvatoris mortuus &
11 3°' vivas simul intrarent : ibique corpore Pontificis non sepulto,

immo in vilis tumuli angustia sine cooperimento & obsequio

mole deposito , fabricatum idolum ad palatia misérrima festi-

naiione deduxit , ibique Spiritus erroris tandiu latuit , doñee

Leo Fraiapane cum filio ejus Ottone ¿? fratre Cencio fadta fide»

litate ad unitatem & obedientiam Romana? Ecclesice ad servi-

tium Dñi. Papa? Anacleti rediit.

5 Deo autem gratias qui infestos illos
, (i) quia ex tune in

Urbe apparere ausi non sunt,sed infra trans Tiberim miserri-

me latitant* Ceterum exceptis quinqué suum Papam habere

volentibus , priores Cardinales cum reliquis Cardinalibus ad
quos cum Clero Romani Pontificis speEíat ele&io , Diacones

cum Subdiaconibus & cunSíis Ecclesice Romana? Ordinibus,

Archipresbyteri, Abbates , cum omni Romance urbis Clero &
populo ;

qui apud S. Marcum convenerant , obitum Papce ex-

pectantes , ut eum sicuti mos est , antiquam juxta Romani ordi-

nis normam honorifice sepelirent , audito quia Papa Honorius

jam esset mortuus & sepultus, deliberato consilio expetente popu-

lo cum honoratorum consensu par i & communi voto Dñm. Pe-

trum filium Petri Leonis , Cardinalem Presbyterum tituli

S. Calixti in Papam Anacletum prcestante Dño. unanimiter con-

corditer ac feliciter elegerunt , & ad B. Petri Apostoli Basili-

eam in hymnis & laudibus , sicut consuetudo Ecclesice est , per

viam Sacram deduxerunt, atque in sacratissimam ejus cathe-

dram imponentes secunda Dominica XL g venerabilis senex P*

Portuensis Episcopus & plures diversarum Regionum Episco-

pi eum in Romanum Pontificem ad altare B. Petri celeberri-

tne censecrarunt : unde secundum antiquam Romani ordinis

normam coronata est Civitas , leetitia fuit in Clero , exultatio

in populo, miseris ¿? oppresis dulce solamen. Hunc itaque

Pa-

(i) Confudit, vel quid sirnik supplendum.
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Papam canonice eleSíum^ regulariter snbstitutum Ecclesia Ro- ^ n™
mana cognoscit , alium nescit , alium prorsus reprobat , £?

abdicat* Ad hcec , universitati vestrce notum esse volumus,

quia Dominus noster Papa Anadetus cum fratribus nostris

P. Portuensi Episcopo , & aliis vicinarum Civitatum Epis-

copis , necnon Cardinalibus , & universo Clero Romano in

unum scepius convenientes , tilos quondam fratres qui audi-

tum á nobis in Romana Ecclesia scandalum commiserunt
,
per

honestas Laicorum & Clericorum nobilium personas ad Ma-
íris Ecclesice gremium & fraternitatis unitatem quartum vo-

cavit : verum illi in cordis sui perfidia obstinato animo per-

durantes , non solum nostra & Ecclesice mónita contempse-

runt , sed ad sckisma jam & ad erroris defensionem ,
quod

hcereticum est , prccesseruní. Proinde nos coadunato fratrum

nostrorum Episcoporum Cardinalium cum ómnibus Palatiz

crdinibus , Abbatum queque omnium , & Priorum qui Ro-
mee sunt , cum Archipresbyteris & cuntió Clero , conventu

plenario laudantibus universis in eosdem schismaticos excom-

municationis sententiam Spiritus S. judicio promulgavimus*

Monemus igitur vos & tamquam B, Petri filios & fideles

exhortamur , ut eos tamquam schismaticos & excommunica-

tos omnimodis devitantes , quod á nobis & ab Ecclesia fac-

tum est , ratum habere ac prcestante Domino unanimiter ser-

vare curetis.

Absque titulo in Codicibus: sed distinñionis gratia^S ob

argumenti differentiam , numerum Capiti

imponimus , & adjicimus.

Cap. 24.

Xortugalensis Infans, Enrici Comitis filius nomine A. ac-

quisita Portugalensi patria, & Fernando Petride, Petri Comi-
tis filio, qui xeliíla sua legitima uxore, cum matre ipsius

Ift-
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Infantis Regina Tarasia tune temporis adulterabatur

, (r) &
toti illi térras principabatur, vi ablata* magnam dissensionem

& magnam guerram cum Rege A* Raymundi Comitis, &
Dñx. Regina? U. filio habuit. Ipse etenim Infans vitio super-

biae elatus Regis dominationi subjici noluit : sed adepto ho-
nore contra eum arroganter intumuiu Cumque Rex ia Cam-
panis & Castellanis partibus diversis negotiis detentus, uo
pote contra Aragonensem Regem , & Comitem Larensem P.

Gundisalvidem
, qui cum matre ipsius Regis adulterine con-

cubuerat, & ex ipsa Regina adulterinos filios & filias ge-

nuerat , pugnaturus in Galteciam venire nequiret , ut eum ex-

pugnaret, Dño Compostellano, Consulibus, Principibus, &
ceteris terrae Potestatibus per Nuntios. suos mandavit, ut ei

obviam irent, & eum quibuscumque modis possent impugna-

rent. Comités ergo & Principes & aliae Potestates regali

edidlo obtemperantes, congregatis suis exercitibus contra eum
profeéii sunt, nec tamea contra eum quorumdam fruado-

lentia prohibente pugnaverunt. Compostellanus vero gravi

infirmitate tuum temporis laborans in illam expeditionem iré

non potuit. Majorino igitur suo & universis militibus suis

praecepit, ut cum militibus & alus Principibus in auxilium

Regis irent. Compostellanos quoque Cives & ex sua parte

& ex parte Regis rogavit, & rogando praecepit, ut in iUam

expeditionem proficiscerentur : illi autem rebelles extite-

runt, nec ejus, nec Regis mandato ebedire voluerunt : un-

de Rex non modicum in eos commotus est , & valde ira-

tus. Reversus autem ab illa expeditione Rex Nuntios suos

pro Dño Compostellano & pro iComitibus & ceteris térra*

Potestatibus direxit, & eos ad se ad Legíonensem Cirítatetn

convocavit , ut de statu Regni & terrarum pacificatione

cum eis ageret.

I Com-

Ci) Vide T$mo prxc. in Vita D. Didaci Gelmirez n. 222.
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3 Compostellanus igitur visis Nuntiis Regis, quse suo ^nrio

itineri necessaria esse cognoverat , incunétanter apparavit,

& lilis apparatis viam suarn cum majoribus suae Ecclesiae

personis arripuit. Cumque Legionem appropinquasset, Rex

de ejus adventu certificatus cum magno Potestatum comitatu

obviam ei exivit, & eum gaudenter & honorifice recepir.

Domnus vero Arias Legionensis Episcopus qui Canonicus &
Cardinalis Ecclesix B. Jacobi fuerat, magnam ei honoriñcen-

¡
tiam, exhibuit, & convocato Clero atque Populo eum cum
migna processione suscepit. Faéta autem processione Pala-

tia sua ei evacuavit, & habitanda quandiu ibi cum Rege mo-
raretur, illi tradidit. Póstera die Dominus Compostellanus

summo mane surrexit, & Palatium Regis cum magno Cle-

ricorum & militum comitatu adivit. Cumque in praesentia

Regis venisset , Rex aliquantulum commotus ait illi : Pater

venerande, ego debeo ad vos iré, & vestrum Palatium vi-

sitare, & vos venitis ad me : numquam amplius ad Pala-

tium meum veniatis, quandiu hic moratus fueritis : ego enim

ad vestrum Palatium quotidie ibo , vestro allcquio & vestro

consilio secrete usurus, & pro velle vestro omnia disposi-

turus : Ego enim vestram personam debeo honorare & ama-
re ,

quia meus Pater spiritualis estis, & me in fonte Baptis-

matis regenerastis , in Regem unxistis , armis militaríbus de-

corastis, & multiplicia beneficia vestra sponte in vestra Ec-

clesia mihi contulistis. Dominus Compostellanus audita Re-

gali volúntate ad Palatium Regis numquam ibat, sed Rex
cum Comitibus & Potestatibus ad Palatium ejus quotidie ve-

niebat. Ibi Rex cum Dño Compostellano & cum Comitibus

& alus Potestatibus de suis negotiis & de pacificatione ter-

rarum publice egit , & universis qui aderant firmiter prxce-

pit , ut unusquisque justitiam in suo honore teneret & exer-

:eret , nevé pauperes aut Ecclesias aliquo modo opprimeret

tut injuriaret : quod si illud faceré praesumeret , nec sui juris

es-
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esset,necin honore suo permaneret, sed sicut proditor ip-

sum honorem inrecuperabiliter amitteret. Hoc autem ediélum

exiit á Rege Dño Compostellano seorsum laudante, & consu-

lente. Compostellani quoque burgenses qui cum Archiepisco-

po iverant , iracundiam Regís ,
quam propter negligentiam

praefatae expeditionis incarrerant, consilio & rogatu ipsius Ar-

chiepiscopi promissis trecentis marcis puri argenti, sedave-

runt : quarum centum Dñs Compostellanus eorum Civium

amore, burgenses vero ducentas se daturos esse promiserunt.

His ita dispositis & confirrnatis Archiepiscopus cum gaudio

& ixtitia , &c Regís amicitia remeavit , ad propria , quem
gaudenter &c honorifice sua suscepit Ecclesia.

3 Interea quiiam miles nomine M. Petrides, qui quod-

dam Cistrum in térra ü. Jacobi aedificaverat ,
quemdam ci-

vem Compostellanum captioai mancipavit, & iüo in Castro

captum tenuit : unde Compostellani non moiicum indignad

ad id Castrum diruendum iré disposuerunt. Compostellanus

vero audita sui civis captione, vehementer iratus fuit, &
Majorino suo & universis suis militibus & Compostelianis ci-

vibus praecepit, ut assultum in illud Castrum facerent, &
pugnando omnino destruerent, & captum civem liberarent.

lili autem illius praecepto obedientes , & Castrum obsiden-

tes, tandiu expugnaverunt, doñee illud bellando ceperunt

quod cum cepissent, lapidem super lapidem in eo non reiique-

runt. Unde tota térra laetata fuit,& gratiarum aftiones de ejus

destruclione Divinae Omnipotentiae retulit : ex illo enim Cas-

tro multa detrimenta & multa mala terrx adjacenti quotidie

inferebantur , & pauperes in circuitu commorantes intolera-

biliter opprimebantur.

Cap.
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Cap.. 25.

J uxta humani deliberationem arbitrii visum est illis qui ve-

ritatem mendacio fulciri nolunt, Innocentium Romanum Pon-

tificem post obitum Pap£ Honorii canónica eleétione subro-

gatum fuisse : alium vero Antipapam , P. Leonis filium am-

bitionis & iavidi^e stimulis agitatum ,
per violentiam suorum

qui piares & ditiores in urbe manebant ,
justitise normam pe-

nitus negligentem , non honoris , sed pestilentiae Cathedram

arripuisse : quo faéto Dominus Innocentius malignantium fu-

rori resistere non valens , universa fere comitante Curia Ge-

nuam navigio venit : ibique primum Compostellani Archie-

piscopi nuntii benedi&ionem spontaneam , scilicet XL. Mar-
cas puri argenti deferentes , ei cum gaudio occurrerunt : quos

honorifice susceptos , eorum petitionibus benignam aurem

accommodans , jocunde remisit. Post aliquantum vero tem-

poril favente sibi Ludovico Franeorum Rege , & universis

Archiepiscopis , & Episcopis Francbe servitio ejus obedientiae

devotís , contigit eum Galliarum partes intrasse : ubi secun-

do Dñs Compostellanus pro negotiis Ecclesiae suae Legatos ad
eum destinare curavit. Decurso autem cujusdam spatii curri-

culo, nuntiis ad propria rediré volentibus Dñs Innocentius

Compostellano tamquam speciali filio & familiari Apostolice

Sedis amico, statum suum & tatius Curias praesentibus literis

intimare voluit. Bracarensem etiam Archiepiscopum super cu-

jus injuria Dñs Compostellanus conquestus fuerit , literis suis

jresponsurum vocavit.

an.Aj

Has literas misit Dñs Innocentius Compostelíano Archie-

piscopo.

T
2 innocentius Episcopus servus servorum DeU Venerabi-

Tom.XX, Vvv *

113a.
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Anno n fratfi JDidaco Compostellano Archiepiscopo salutem & Apos-
1

1

^ tolicam benedidlionem. Prcedecessores nostri Apostolici viri Ro-
mani Pontífices personam tuam , & Compostellanam Ecclesiamy

devotam B. Petri Sanfficeque R. E. filiam, dilexerunt s £? Nos
ipsorum vestigiis nihilominus volumus inharere, ac preces tuas

íñ his quce possumus & debemus , admitiere. Statum igitur

'Ecclesice & twstrum tibí tamquam Catholico vira , & familia-

ri Apostolice Sedis arnaco duximus intimandum. Celebrato fra-

que solemniter apud Clarum montem prceteritis B. Martini oc-

tavis Concilio , carissimus filius noster Ludovicus Francorum

Rex , apud S. Benediüum super Ligerwn nobis Icetanter occur-

rit , & i-nde usque ad Civitatem Aurelianensem , Nos animo jo-

cundo deduxit. Postmodum vero illustris Rex Anglorum Henr.
Anno apud Carnotum prcesentiam suam humiliter nobis exhibuit , ¿?

3 I# suum consilium & auxilium ad Ecclesice liberationem promittens

nobis & fratribus nostris de bonis suis solatia ministravit* Per-

adíis itaque cum prcefatis Regibus quce ad utilitatem Dei spec-

tare cognovimus , Leodium properamus : ibi enim gloriosus fi-

lius noster Lothar. Romanorum Rex , de pace Ecclesice & sá-

fate Regni , cum Archiepiscopis, Episcopis , á? Principibus tér-

ra suce nobiscum disposuit pertraSíare. Bracarensi autem Ar-
chiepiscopo qui prcefixo á nobis termino Purificatione scilicet

S. Marice , nec ad nos venit , nec responsales misit , proximam

B. Lucce festivitatem inducías dedimus. Communes vero filios

nostros P. Presbyterum Ecclesice B. jfacobi Capellanum , qui

pro honore Compostellano Ecclesice plurimum laboravit , & G.

ejusdem Ecclesite Canonicum , tua fratemitas pro reverentia

B. Petri& nostra habeat commendatos.Datum Catalauni XIIII*

KaL Martii. (Anno 1131.)

Bracarensi Archiepiscopo.

3 J-nocentius Episcopus servus servorum Dei. Venera-

/ bi-
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bíli P. Bracarensi Archiepiscopo , salutem & Apostolicam be- ^™
nedi&ionem. Pro excessu & contemptu S. Romanae Ecclesiae,

quam in consecratione Colimbriensis Episcopi commisseras,

fraternitati tuae per Apostólica scripta Nos praecepisse memini-

mus, ut praeterita B. Mariae Purificatione ad nostram veniret

praesentiam responsurus. Tu vero pejora pejoribus addens tam

á nobis quam á praedecessore nostro felicis memoriae Papae Ho-

norio evocatus, nec venisti, nec aliquos ad nos qui causara tuam

agerent, transmisisti. Per repetitas igitur literas tibí mandando
praecipimus, quatenus próxima B. Lucae festivitate nostro te

conspeílui representes , de tantis excessibus responderé para-

tus. Dat. Catalauni XIIIL Kal. Martii.

G
Cap. 16.

ñus»

irca ídem vero tempus S. Hierosolymitanus Patriarcha,

totusque Daici. sepulcrhi Conventos, P.fratrum Cluniacensium

Abbas, & sanéta ejusdem loci Congregatio, Compostellano Ar-

cbiepiscopD pro beneficiis sibijucundo & charitatívo animo sx-

pe collatis gratias referentes , praesentia scripta delegaverunt.

S. * Det gratia Hierolytnorum Patriarcha , totusque Dñici *

sepulchri Canonicorum Conventus, Didaco ejusdem gratia Ar- Ste*

chiepiscopo de S. Jacobo , fratri & amico suo , salutem cum fi- J*f*

deli orationum muñere.

Paternitati vestrac eméritas laudes & gratias exolvimus de

subventione & beneficio vestro nobis charitative saepius colla-

to : sed & nunc pietatem vestram efflagitamus, quatenus hujus

praesentium latori Aymerico fratri & Concanonico nostro vis-

cera clementiae vestrae aperiatis, eumque cum suis quandiu cir-

ca vos fuerit honorifice suscipiatis. Illud enim proculdubio

sciatis, quia quod á vobis huic fieri exigimus, vobis, & vestris,

si opus fuerit, rependemus. ítem rogamus, ut ei Ecclesiam de

Nogueres quae in vestra Dioecesi est cum ómnibus apenditiis

Vvv 2 suis,
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um SU *S ' necnon eleemosynas quae in affinitate vestra nobis lar-

giuntur,ei salva reverenda vestra subdi faciatis, atque eum
majoribus vestris tam Clericis quam Laicis commendetis. Va-
lete : pro nobis, qui pro vobis oramus, orate.

Cluniacenses*

* 2 Jxeverendissimo & dileéiissimo nostro Domino Dida-

Pe- co Componellano Archiepiscopo, frater P. * Cluniacensis Ab-
**"* bas i salutem & spiritualem dileétionem non prout debemus,

sed prout possumus. Iterum ac saepius vestram reverentiam sa-

lutantes gratias agimus tantse dulcedini , tam ferventissimae,

tam perseverantissimae dileétioni , qua nos nostraque fovetis,

sustentatis, & cor nóstrum totius congregationis nostrse magis

quotidie, vestri amoris desiderio inflammatis. Itaque vestri per

.omnia memores nos esse sciatis, rogantes ut & vos nostri &
fratrum nostrorum memor semper sitis in Domino , & solitam

rebus nostris quae circa vos sunt benignitatem impenderé non
desistatis.

Cap. 27.

Hiis vero quae supra taxata sunt peraétis , Dñs. Papa Innocen-

tius Lotharium Romanorum Regem ejusque Optimates de pace

Ecclesix & salute Regni alloquuturus Leodium iré non distulit.

Celebrato itaque solemniter ibidem colloquio , pertra&atis &
lilis quae ad utilitatem Ecclesiae & honorem Dei speélare cog-

novit, laetanter in Galliam reversus estv Habito deinde cum
fratribus suis Cardinalibus Episcopis communi consilio pro

imítate Ecclesiss-sérvánda, & schismate resecando, genérale

Concilium Remis celebrandum indixit. Quapropter quemdam
Romana Ecclesiae Subdiaconum G. nomine, qui Archiepisco-

pos, Episcopos, & Abbates, ad tanti Conventus celebrationem

yocaret, de Latere suo in Hlspaniam transmitiere curavit: per

quem
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quem Dño. Compostellano tamquam Catholico & prudenti vi- Anno

ro praesentia scripta iterum mandavit. Quia vero indeeens erat
J

Romanae Ecclesix Legatum á tanti nominis viro immüne dis-

cederé, Dñs Compostellanus decem puri argenti marcas ipsi

abeunti pro expensis charitative contulit : necessitates autern

multíplices Dñi Papse considerans , ejusque angustiis opportu-

ne subvenire desiderans , per supradiétum Legatum XX. mar-

carum solamen lili liberaliter exhibuit.

Hae sunt literx Dñi Papse ad Compostellanum.

T
2 'nnocentius Episcopus servus servorum Dei. Venerabili

fratri Didaco Compostellano Archiepiscopo salutem & Aposto-

licam benedi&ionem. Pro imítate Ecclesia? conservanda, & ¿chís-